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РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ   
НА ПЛАНСКА ПРОГРАМА за  

Изменување  и дополнување на УПВНМ Веле Поле-Блок 7, 
општина Ѓорче Петров 

 
 

Врз основа на член 44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
Р.С.М., бр.32/20) се издава решение за одобрување на  ПЛАНСКА ПРОГРАМА за 
изработка на  Изменување  и дополнување на УПВНМ Веле Поле-Блок 7, општина 
Ѓорче Петров со техн. бр.03-219-20 од Декември 2020год.,изработена од правно 
лице, Дооел „НИМАЕР“  -Струга-д.е. Скопје, со лиценца за изработување на 
урбанистички планови со бр.0019 од 21.01.2019 год.со важност до 21.01.2026 год.. по 
доставениот Предлог за одобрување на планска програма со бр.26-49/1, од 
22.01.2021год. потпишан од Комисијата за урбанизам, формирана од 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров, со решение со бр. 09-1326 од 
06.08.2020 година. 

ПЛАНСКАТА ПРОГРАМА е доставена преку информацискиот систем е-
урбанизам во ПП постапка бр. 33114. 

 
 

 
 
 
 

                 Одобрил,  
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